"BATIA", ae. f. Piscis, cuius fel auribus vtilissimum Plin. 32, 7 "Vid." BATIS.

"BATIACA", ae. f. "Poculi genus videtur, quod" Nonius 15, 20 [...]

"BATILLVM", ~vel" BATILLVS, i. m. "ferreum instrumentum, quo pruna colligitur, ad similitudinem palae." [...]

"BATIOCA", ae. Patera Gloss. Isid. "Vid. leg." Batiola.

"BATIOCLA", ae. f. [βάτιον] "Vasis genus, de quo in" BATIOCA. [...]

"BATIS", "vel" BATTIS, is. f. [κρίθμον] Genus herbae aculeatae, sponte nascentis, quae et hortensis et marina est. [...]

"BATRACHION", "seu" BATRACHIVM, i. n. Plin. 25, 13 s. 109 [...]

"BATRACHITES", βατραχίτης "Gemma" ranae similis colore Plin. 37, 10 s. 55. "Nempe" [βάτροχος "rana est."

"BATRACHOMYOMACHIA", [βατραχομομοχία] "Ranarum et murium pugna." [...]

"BATRACHVS", [βάτροχος] "i. rana, Piscis mari peculiaris" Plin. 32, 11 s. 53.

"BATTIADES", [Βατιάδης] "Callimachus dictus est, id est Cyrenaicus, vt quidam volunt, a Batto, qui Cyrenen condidit." [...]

"BATTVS", "heros, qui Cyrenen condidit, vt auctor est Strabo lib. 17" p. 376. [...]

"BATTVO", "vel" BATVO, ere, "est percutere, verberare." [...]

"BATVATOR", oris. Batuatores τοῦς βασιανιστῆς dici puto, Adamantius "loco mox laudando. Sunt igitur, qui verberibus ingerendis verum extundunt ab illis, de quibus quaestio habetur."

"BATVALIA", orum. Gloss. Batualia, [γυμνασία τῶν μονομάχων. [...]

"BATTVARIVM", "al." BATVATORIVM, i. n. Gloss. Gr. Lat. [κοπανιστήριον.

"BATVS", i. Herbae genus, Festus "aut" Batis, "de qua s. l. aut Gr." [Βάτος, "rubus."

== BAV ==

"BAVBOR", ari. Dep. βούβο) "Latrare: facticium verbum a voce canum, quumlattrant." Baubantur, [ὄλακτοῦσιν Vet. Gloss. Lucret. 5, 1069 Et quum deserti baubantur in aedibus.

"BAVCA", ae. f. "Patera." [...]

"BAVCIS", idos. f. [Βαῦκις] "Anus pauper, quae cum viro suo Philemone, Iouem et Mercurium hospitio suscepit, quorum fabula" Ouid. Met. 8, 631. 682 "etc." [...]

"BAVIVS", et Maeuius. "Ineptissimi Poetae fuisse putantur, qui suam Virgilio gloriam inuiderent." [...]

== BAX ==

"BAXA", "calceamenti genus deauratum." [...]

"BAXEAE", arum. f. {κρηπίδες} "Crepidae et calceamenta, proprie Philosophorum." [...]

== BDE ==

"BDELLIVM", i. n. {βέλλιον} "Arboris genus, cuius apud" Scribon. [...]

== BEA ==

"BEATVS", {μικάριος, δάβτιος, εὐδαίμων} Cic. Tusc. 5, 29 [...]

"BEATVLVS", Dimin. "de homine delicato, qui sibi videtur beatus," Pers. Sat. 3, 103 -- tandemque beatulus alto Compositus lecto.

"BEATE", Adu. "Feliciter." Cic. Acad. 1, 33 c. 9 [...]

"BEATITAS", "et" BEATITVDO, [μακαριότης, ὀλβος] Cic. de Nat. Deor. 1, 96 [...]